KARTING SICILIA _<.. & ez,

I PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN UNDER - Finale
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe ~ Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 23 DE PASQUALE ALESSAND INT TM-TK 125 KZN 0 14 10:59.148 46.705 10 - -
2 7AGLIERI RINELLA FEDERI NAZ TM-EKS 125 KZN ANTONELLO KART 14 10:59.797 46.663 12 00.649 00.649
3 18 CALVARUSO ANTONIO NAZ TM-IPK 125 KZN BATTAGLIARACIN 14 11:02.829 46.772 10 03.681 03.032
4 77 FERLISI ALESSIO NAZ TM-BIREL A 125 KZN PRK 14 11:03.163 46.542 6 04.015 00.334
5 29 ANASTASI CALOGERO NAZ TM-PAROLI 125 KZN TRIPOLI MOTORSP 14 11:05.070 46.752 12 05.922 01.907
6  704NANIA SALVATORE NAZ TM-MARAN 125 KZN 0 14 11:07.572 46.781 13 08.424 02.502
7 24 MIRABILINI SERGIO NAZ TM-CRG 125 KZN MISTRETTA TEAM 14 11:10.600 46.979 11 11.452 03.028
8 102 GENNARO FRANK NAZ TM-BIREL A 125 KZN RUSSO RACING 14 11:12.366 47.134 7 13.218 01.766
9 2MASTROLEMBO FRANCES NAZ TM-MARAN 125 KZN 0 12 09:38.093 47.064 3 2 Giri 2 Giri
10 420LO GIUDICE DIEGOROBER NAZ TM-TK KAR 125 KZN 0 10 08:03.570 47.133 5 4 Giri 2 Giri
11 129BENENATISALVATORE NAZ TM-BIREL A 125 KZN PRK 8 06:26.218 47.179 6 6 Giri 2 Giri

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 16:40

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro piti veloce 46.542 - 77 FERLISI ALESSIO al giro 6 Inizio gara Fine gara

alla data e ora 02/03/2025 - 16:01:32.180 - Velocita media : 96 Km/h 02/03/2025 15:56:44 02/03/2025 16:08:32

Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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KARTING SICILIA .=.. & ves=

| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN UNDER - Finale
Laptimes
1) 15:57:34.474 50.168 1) 15:57:36.772 50.919 8) 16:03:11.220 47.640
2-MASTROLEMBOFRANCESC | ) 155551 536 47062 2) 15:58:24.067 47295  9) 16:03:59.450 48.230
Giro Tempo  Tempo Giro 3) 15:59:08.473 46.937 3) 15:59:11.110 47.043  10) 16:04:47.640 48.190
1) 15:57:36.399 51.453 4) 15:59:55.412 46.939 4) 15:59:58.573 47.463
2) 15:58:23.855 47.456 5) 16:00:42.224 46.812 5) 16:00:45.638 47065  |104-NANIA SALVATORE
8) 15:59:10.919 47.064 6) 16:01:28.966 46.742 6) 16:01:32.180 46542  Giro Tempo  Tempo Giro
4) 15:59:58.452 47533 7) 16:02:15.713 46.747 7) 16:02:18.855 46.675 1) 15:57:37.962 52.023
5) 16:00:46.533 48.081 8) 16:03:02.458 46.745 8) 16:03:05.458 46.603 2) 15:58:25.388 47.426
6) 16:01:33.670 47.137 9) 16:03:49.283 46.825 9) 16:03:52.287 46.629 3) 15:59:12.850 47.462
7) 16:02:21.126 47456 10) 16:04:35.988 46.705  10) 16:04:38.974 46.687 4) 16:00:00.472 47.622
8) 16:03:08.760 47634 11) 16:05:22.930 46.942  11) 16:05:25.816 46.842 5) 16:00:48.049 47577
9) 16:03:56.305 47545 12) 16:06:09.775 46.845  12) 16:06:13.164 47.348 6) 16:01:35.267 47218
10) 16:04:43.926 47.621 13) 16:06:56.508 46.733 13) 16:07:00.117 46.953 7) 16:02:22.243 46.976
11) 16:05:31.947 48.021 14) 16:07:43.218 46.710 14) 16:07:47.233 47116 8) 16:03:09.125 46.882
12) 16:06:22.163 50.216 9) 16:03:56.482 47.357
24 - MIRABILINI SERGIO | 102 - GENNARO FRANK . 10) 16:04:43.997 47515
‘LAGLIERI RINELLA FEDERIC‘ Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro 11) 16:05:31.053 47.056
Giro Tempo  Tempo Giro 1) 15:57:38.351 52.022 1) 15:57:36.115 50.452 12) 16:06:17.885 46.832
1) 15:57:34.990 50.909 2) 15:58:26.338 47.987 2) 15:58:23.739 47.624 13) 16:07:04.666 46.781
2) 15:58:22.069 47.079 3) 15:59:14.013 47.675 3) 15:59:12.530 48.791 14) 16:07:51.642 46.976
3) 15:59:09.011 46.942 4) 16:00:01.387 47.374 4) 15:59:59.898 47.368 o
4) 15:59:55.931 46.920 5) 16:00:48.400 47.013 5) 16:00:47.278 47.380 Giro piu veloce
5) 16:00:42.688 46.757 6) 16:01:35.581 47.181 6) 16:01:34.434 47.156 4654277 aFlEgF;rEI?ALESSIO
6) 16:01:29.458 46.770 7) 16:02:23.139 47.558 7) 16:02:21.568 47.134 Velocita media : 96 Km/h
7) 16:02:16.149 46.691 8) 16:03:10.488 47.349 8) 16:03:08.977 47.409
8) 16:03:02.864 46.715 9) 16:03:58.645 48.157 9) 16:03:57.105 48.128 .
9) 16:03:49.712 46.848 10) 16:04: b Inizio gara
) 16:04:45.822 47.177 10) 16:04:44.348 47.243 02/03/2025 15:56:44
10) 16:04:36.700 46.988 11) 16:05:32.801 46.979 11) 16:05:32.346 47.998 .
11) 16:05:23.418 46.718 12) 16:06:20.329 47.528 12) 16:06:20.967 48.621 Fine gara
:06:20. : :06:20. : 02/03/2025 16:08:32
12) 16:06:10.081 46.663 13) 16:07:07.463 47.134 13) 16:07:08.638 47.671
13) 16:06:56.962 46.881 14) 16:07:54.670 47.207 14) 16:07:56.436 47.798
14) 16:07:43.867 46.905
29 - ANASTASI CALOGERO | 129- BENENATI SALVATORE |
‘18 - CALVARUSO ANTONIO ‘ Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro
Giro Tempo  Tempo Giro 1) 15:57:35.170 50.503 1) 15:57:37.299 51.707
1) 15:57:35.368 49.809 2) 15:58:22.820 47.650 2) 15:58:24.946 47.647
2) 15:58:23.072 47.704 3) 15:59:09.591 46.771 3) 15:59:12.798 47.852
3) 15:59:09.928 46.856 4) 15:59:56.546 46.955 4) 16:00:00.403 47.605
4) 15:59:56.722 46.794 5) 16:00:43.443 46.897 5) 16:00:47.955 47.552
5) 16:00:43.645 46.923 6) 16:01:30.311 46.868 6) 16:01:35.134 47.179
6) 16:01:30.567 46.922 7) 16:02:17.135 46.824 7) 16:02:22.891 47.757
7) 16:02:17.461 46.894 8) 16:03:04.246 47.111 8) 16:03:10.288 47.397
8) 16:03:04.664 47.203 9) 16:03:51.063 46.817
9) 16:03:51.542 46.878 10) 16:04:37.911 146.848 ‘420—LO GIUDICE DIEGOROBE
10) 16:04:38.314 46.772 11) 16:05:28.286 50.375 Giro Tempo Tempo Giro
11) 16:05:25.674 47.360 12) 16:06:15.038 46,752 1) 15:57:37.833 51.747
12) 16:06:12.905 47.231 13) 16:07:02.064 47.026 2) 15:58:26.141 48.308
13) 16:06:59.891 46.986 14) 16:07:49.140 47.076 3) 15:59:13.844 47.703
14) 16:07:46.899 47.008 4) 16:00:01.745 47.901
77 - FERLISI ALESSIO | 5) 16:00:48.878 47.133
‘23'DE PASQUALE ALESSANDR‘ Giro Tempo Tempo Giro 6) 16:01:36.034 47.156
Giro Tempo  Tempo Giro 7) 16:02:23.580 47.546
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Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.





